关于召开美国玉米、高粱质量报告和供需研讨会的通知

为帮助广大饲料企业更好地了解美国玉米、高粱的供求和贸易形势，降低生产成本，提高盈利水平，广东省饲料行业协会和美国谷物协会北京办事处联合举办 “2016/2017年度美国玉米、高粱质量报告和供需研讨会”。现将会议有关事项通知如下：

一、会议时间及地点

时间：2017年3月22日  09:00-12:00
地点：广州W酒店3层大宴会厅A（广州天河珠江新城冼村路26号）

二、会议内容
1、全球玉米供需报告

——楼瑞恩   美国谷物协会北京办事处主任

2、2016/2017年度美国高粱质量报告和供需情况

——佛罗伦蒂诺·洛佩斯   美国高粱基金会项目执行主任

3、 2016/2017年度美国玉米质量报告和供需情况

——阿尔瓦罗·科尔德罗   美国谷物协会全球贸易经理

三、其他事宜
1. 本次研讨会属于公益服务项目，为参会代表免费提供3月22日的午餐。参会代表的交通、住宿自理。

2. 本次会议仅限广东省饲料行业协会会员单位及美国谷物协会邀约对象参与。广东省饲料行业协会会员单位享有两个免费参会名额。

3. 本次会议人数限定120人，报名额满即止。
四、报名及联系方式：

参会代表请于2017年3月17日前将会议回执电子版发送至广东省饲料行业协会，并注明“美国玉米、高粱质量报告和供需情况研讨会”，邮箱：gdfeed@vip.163.com；或发送传真至：020-37287849。

联系人：广东省饲料行业协会  张美妮    020-37288723

广东省饲料行业协会

2017年2月24日

 广州《美国玉米、高粱质量报告和供需情况研讨会》参会回执

	单位名称
	                                       （盖章）

	地   址

	姓   名
	职   务
	手   机
	邮  箱

注：请于2017年3月17日前将回执，传真或发送至：020-37287849  gdfeed@vip.163.com。